РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛОКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.07.2021 г.
	п. Молоково
	№ 44 - п

Об утверждении почтовых адресов

земельных участков

Молоковского сельского поселения»
1. В соответствии  с разделом 6 Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Уставом МО Обросовское сельское поселение Молоковского района Тверской области,  администрация Обросовского сельского поселения
Постановляет:
    1 присвоить адрес ориентира земельному участку с кадастровым номером условным номером 69:21:0000011:101:ЗУ1 Российской Федерации, Тверская область, Молоковский район, Молоковское сельское поселение, адрес ориентира:  Тверская область, Молоковский район,  колхоз Большевик.
    2.  присвоить адрес ориентира земельному участку с кадастровым номером условным номером 69:21:0000012:222:ЗУ1 Российской Федерации, Тверская область, Молоковский район, Молоковское сельское поселение, адрес ориентира:  Тверская область, Молоковский район,  колхоз Октябрь.
       3.присвоить адрес ориентира земельному участку с кадастровым номером условным номером 69:21:0000012:223:ЗУ1 Российской Федерации, Тверская область, Молоковский район, Молоковское сельское поселение, адрес ориентира:  Тверская область, Молоковский район,  колхоз Сознание.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Молоковского

сельского поселения
	А.И. Жук